
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT

CIUCIUREA RALUCA 05/07/2003 ARCI AMICI '72 13,750 14,200 13,700 13,400 55,050

REPETTO CHIARA 22/09/2003 C.F.F.S.  RONCO SCRIVIA 13,850 13,750 13,600 13,700 54,900

PEPICELLI JENNIFER 07/04/2003 ARCI AMICI '72 13,500 14,100 13,700 13,000 54,300

MIGLIACCIO CHIARA 18/01/2002 G.S.D. REGINA MARGHERITA 12,750 14,250 13,600 13,100 53,700

PIERINI AGNESE 12/05/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,400 13,400 13,200 13,700 53,700

SEBASTIANI GIULIA 14/08/2003 A.S.D.TEGLIESE 12,500 13,750 13,600 13,800 53,650

VARIO ARIANNA 17/03/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,800 13,000 13,500 13,200 53,500

PROVENZALE CAROLA 16/01/2002 A.S.D.TEGLIESE 13,150 13,600 13,000 12,600 52,350

DANNEO GAIA 22/01/2001 A.S.D.TEGLIESE 13,800 12,600 13,500 11,700 51,600

VILLA ERIKA 15/07/2003 G.S.D. SAN MICHELE 12,850 12,100 13,000 13,000 50,950

DI PERSIO FRANCESCA 20/10/2003 A.S.D.TEGLIESE 12,100 11,400 13,300 10,700 47,500

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB

REPETTO CHIARA 22/09/2003 C.F.F.S.  RONCO SCRIVIA 13,850

DANNEO GAIA 22/01/2001 A.S.D.TEGLIESE 13,800

VARIO ARIANNA 17/03/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,800

CIUCIUREA RALUCA 05/07/2003 ARCI AMICI '72 13,750

PEPICELLI JENNIFER 07/04/2003 ARCI AMICI '72 13,500

PIERINI AGNESE 12/05/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,400

PROVENZALE CAROLA 16/01/2002 A.S.D.TEGLIESE 13,150

VILLA ERIKA 15/07/2003 G.S.D. SAN MICHELE 12,850

MIGLIACCIO CHIARA 18/01/2002 G.S.D. REGINA MARGHERITA 12,750

SEBASTIANI GIULIA 14/08/2003 A.S.D.TEGLIESE 12,500

DI PERSIO FRANCESCA 20/10/2003 A.S.D.TEGLIESE 12,100

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE

MIGLIACCIO CHIARA 18/01/2002 G.S.D. REGINA MARGHERITA 14,250

CIUCIUREA RALUCA 05/07/2003 ARCI AMICI '72 14,200

PEPICELLI JENNIFER 07/04/2003 ARCI AMICI '72 14,100

SEBASTIANI GIULIA 14/08/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,750

REPETTO CHIARA 22/09/2003 C.F.F.S.  RONCO SCRIVIA 13,750

PROVENZALE CAROLA 16/01/2002 A.S.D.TEGLIESE 13,600

PIERINI AGNESE 12/05/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,400

VARIO ARIANNA 17/03/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,000

DANNEO GAIA 22/01/2001 A.S.D.TEGLIESE 12,600

VILLA ERIKA 15/07/2003 G.S.D. SAN MICHELE 12,100

DI PERSIO FRANCESCA 20/10/2003 A.S.D.TEGLIESE 11,400

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT

PEPICELLI JENNIFER 07/04/2003 ARCI AMICI '72 13,700

CIUCIUREA RALUCA 05/07/2003 ARCI AMICI '72 13,700

MIGLIACCIO CHIARA 18/01/2002 G.S.D. REGINA MARGHERITA 13,600

SEBASTIANI GIULIA 14/08/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,600

REPETTO CHIARA 22/09/2003 C.F.F.S.  RONCO SCRIVIA 13,600

DANNEO GAIA 22/01/2001 A.S.D.TEGLIESE 13,500

VARIO ARIANNA 17/03/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,500

DI PERSIO FRANCESCA 20/10/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,300

PIERINI AGNESE 12/05/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,200

PROVENZALE CAROLA 16/01/2002 A.S.D.TEGLIESE 13,000

VILLA ERIKA 15/07/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR

SEBASTIANI GIULIA 14/08/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,800

PIERINI AGNESE 12/05/2003 A.S.D.TEGLIESE 13,700

REPETTO CHIARA 22/09/2003 C.F.F.S.  RONCO SCRIVIA 13,700

CIUCIUREA RALUCA 05/07/2003 ARCI AMICI '72 13,400

VARIO ARIANNA 17/03/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,200

MIGLIACCIO CHIARA 18/01/2002 G.S.D. REGINA MARGHERITA 13,100

PEPICELLI JENNIFER 07/04/2003 ARCI AMICI '72 13,000

VILLA ERIKA 15/07/2003 G.S.D. SAN MICHELE 13,000

PROVENZALE CAROLA 16/01/2002 A.S.D.TEGLIESE 12,600

DANNEO GAIA 22/01/2001 A.S.D.TEGLIESE 11,700

DI PERSIO FRANCESCA 20/10/2003 A.S.D.TEGLIESE 10,700

VOLTEGGIO

CAMPIONATO PROVINCIALE AGONISTICA UISP 22/11/14

MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA GENERALE

CORPO LIBEROMINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR

MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR PARALLELE

MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR TRAVE

MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR


